
 

HARMONOGRAM SZKOLENIA 
 

Numer projektu POWR.01.02.01-18-0075/19 

Tytuł projektu „Praca-aktywizacja – edycja II” 

 
HARMONOGRAM SZKOLENIA 

Nazwa szkolenia 

WÓZKI JEZDNIOWE PODNOŚNIKOWE Z MECHANICZNYM 
NAPĘDEM PODNOSZENIA Z WYSIĘGINIKIEM ORAZ WÓZKI 

JEZDNIOWE PODNOSNIKOWE Z MECHANICZNYM NAPEDEM 
PODNOSZENIA Z OSOBĄ OBSŁUGUJĄCĄ PODNOSZONĄ WRAZ Z 

ŁADUNKIEM 

Miejsce organizacji szkolenia  
(dokładny adres) 

Ośrodek Szkolenia Zawodowego mgr inż. Jerzy Czerwiński  
35-082 Rzeszów , ul. Zawiszy Czarnego 16 

Termin szkolenia od 01.12.2020 do 12.12.2020 

 

 
Lp. 

 

 
Data 
zajęć 

 
Temat zajęć 

Godzina 
rozpoczęcia  

zajęć 

Liczba godzin 
dydaktycznych 

zajęć 

Osoby prowadzące 
zajęcia 

1. 01.12.2020 

PRZEPISY UDT 
 

PRZEPISY BHP 
 

TYPY STOSOWANYCH 
WÓZKÓW JEZDNIOWYCH 

 

 
 
 
 

8.00-15.00 

4 
 

1 
 

2 
 
 

D.Czerwiński 

2. 

 
 

02.12.2020 

PRZEPISY BHP 
 

BUDOWA WÓZKÓW 
 
 

 
 

8.00-16.00 

6 
 

2 
 
 

D.Czerwiński 

3. 

 
 
 

03.12.2020 

CZYNNOŚCI OPERATORA PRZY 
OBSŁUDZE 

WÓZKÓW PRZED PODJĘCIEM 
PRACY 

 
BUDOWA WÓZKÓW 

 
 
 

8.00-15.00 

 
 

4 
 

3 
 
 

D.Czerwiński 

4. 

 
 
 
 

07.12.2020 

TYPY STOSOWANYCH 
WÓZKÓW JEZDN 

OBSŁUGA I WYMIANA BUTLI 
GAZOWYCH 

WIADOMOŚCI Z 
ŁADUNKOZNAWSTWA 

CZYNNOŚCI OPERATORA PRZY 
OBSŁUDZE 

WÓZKÓW PO PRACY 
 

 
 
 

8.00-16.00 

2 
 
 

1 
 

1 
 

4 

D.Czerwiński 

5. 
 

08.12.2020 
 

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE 
 

8.00-15.00 
 

7 M.Bajda 



 

6. 

 
 
 

09.12.2020 

 
CZYNNOŚCI OPERATORA PRZY 

OBSŁUDZE 
WÓZKÓW W CZASIE PRACY 

WIADOMOŚCI Z 
ŁADUNKOZNAWSTWA  

 
PRZEPISY BHP 

 

 
 
 

8.00-16.00 

 
4 
 

3 
 

1 
D.Czerwiński 

7. 
 

10.12.2020 
 

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE 
 

 
8.00-15.00 

 
7 M.Bajda 

8. 

 
 
 

11.12.2020 

OBSŁUGA I WYMIANA BUTLI 
GAZOWYCH 

CZYNNOŚCI OPERATORA PRZY 
OBSŁUDZE 

WÓZKÓW W CZASIE PRACY 
BUDOWA WÓZKÓW 

 

 
 

8.00-16.00 

1 
 

4 
 
 

3 
 

D.Czerwiński 

9. 

 
 

12.12.2020 

OBSŁUGA I WYMIANA BUTLI 
GAZOWYCH 

 
ZAJĘCIA PRAKTYCZNE 

 
 

8.00-15.00 

 
1 
6 

D.Czerwiński 
M.Bajda 

 
 


